телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава район-
глава администрации района М.Н. Евсин

ПРОТОКОЛ заседания комиссии
по подготовке проектов изменений в Правила землепользования и застройки

сельских поселений Юсьвинского муниципального района

02.04.2018 ^с. Юсьва

Присутствовали:
Члены комиссии:
Исакова Г.Е., Ермолин А.В., Бабин А.В., Баяндина Е.П., Федосеева В.Н., Мясникс
H.А.

Приглашенные: представители администрации Юсьвинского сельского поселен
Казанцева Е.М., Носкова JI.B..

Повестка заседания:
I. Рассмотрение заявлений физических и юридических лиц
1.1. Заявление представителя ООО «Экс Ойл» о внесении изменений в Прави
землепользования и застроики Купросского сельского поселения: зону транспорта.
инфраструктуры дополнить основным видом разрешенного использования -  объект
дорожного сервиса код. 4.9.1.
1.2. Служебная записка главного специалиста комитета имущества и земельнь
ресурсов администрации района Е.П. Баяндиной об изменении зоны ОД-4 «зо]
учетных комплексов» на зону Ж-1 «зона жилой застройки усадебного типа» в Пг
Маикорского сельского поселения.
^ З а я в л е н и е  Исыпова А.М. действующего от Клюкиной С.А. о внесении изменений
ПЗЗ Юсьвинского СП -  в с.Юсьва изменить зону ДУ «зона детских садов
оОщеобразовательных школ» на зону жилой застройки ЖМ.
2. Иные вопросы.

По вопросу 1.1 слушали Исакову Г.Е., Баяндину Е.П.

РЕШИЛИ:
Подготовить постановление о проведении публичных слушаний по внесен и i
изменении в ПЗЗ Купросского СП. Данное постановление опубликовать в газет
«Юсьвинские вести» и разместить на официальных сайтах администраци
Юсьвинского муниципального района и администрации Купросского сельской

Срок до 06.04.2018г.
Ответственный: Исакова Г.Е.

По.вопросу 1.2 слушали Исакову Г.Е., Баяндину Е.П.

РЕШИЛИ:

т Г м ° “ еНИе 0 "Р°ведении публичных слушаний по внесении
енении в ПЗЗ Маикорского СП. Данное постановление опубликовать в газета

«Юсьвинские вести» и разместить на официальных сайтах администрации
Юсьвинского муниципального района и администрации Майкорского сельскогс
поселения. г

Срок до 06.04.2018г.
Ответственный: Исакова Г.Е.

По вопросу 1.3. слушали Исакову Г.Е., Казанцеву Е.М.

™ т ™ и т ь  постановление о проведении публичных слушаний п о в н е с е н *
" и г т  ТОсьвинского СП опубликовать в газете «Юсьвинские вести». Д

пос— ение разместить на официальных сайтах администрации Юсьвинско
муниципального района и администрации Юсьвинского сельского поселен .

Срок до 06.04.2018г.
Ответственный; Исакова Г.Е.

Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии

Исакова Г.Е.
Ермолин А.В

Утвержда
Глава района- Глава администраци

Ю с ь в и н с к о н о г о  район

j a i Y / i t U M c r i r i c  I г 4 .'-'V
А  4 - Г4 \  W ® '

s t' %%а\
комиссии по подготовке проектов изменрпйй в Правила зе

застройки сельских поселений Юсьвинского муницйгта:

Заключение №

по итогам проведенного заседания от 02.04.2018г.

Комиссией принято решение: подготовить постановление о назначении и
проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки Майкорского сельского поселения, утвержденногс
Решением Совета депутатов Майкорского сельского поселения от 21.07.2014
№76, а именно:

Согласно служебной записки главного специалиста комитета имущества и земельны

ресурсов администрации района Е.П. Баяндиной предлагается изменить зону ОД-

«зона учебных комплексов» на зону Ж-1 «зона жилой застройки усадебного типа»
соответствии с приложенной схемой №2.

Заместитель председателя комиссии

по подготовке проектов изменений в ПЗЗ

сельских поселений Юсьвинского МР , л /  л А .Е. Исакова